Fiyat İstikrarı

Şirket’in mevcut ortaklarının elde edeceği brüt halka arz
gelirinin %30’u oranına kadar tutar 30 gün boyunca fiyat
istikrarı işlemlerinde kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, 1996 yılında kurulmuştur. SPK’dan almış olduğu “Geniş Yetkili Aracı Kurum” kapsamında İstanbul’da bulunan

Genel Müdürlük, biri Ankara’da diğeri İzmir’de olmak üzere 2 şubesi ve Şekerbank ile yapılan sözleşme ile Şekerbank’ın

tüm şubelerinde emir iletimine aracılık kanalıyla bireysel ve kurumsal müşterilerine yurt içi ve yurt dışı sermaye piyasası

ürünlerini sunmaktadır.

Sermaye piyasalarında hizmet veren Şeker Yatırım, Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Vadeli

İşlem ve Opsiyon Piyasası ile Kaldıraçlı Alım Satım İşlemlerinde aracılık hizmeti vermektedir. Şeker Yatırım bireysel ve

kurumsal yatırımcılara, alım-satım aracılığının yanı sıra, yatırım danışmanlığı ve kurumsal finansman hizmetleri

sunmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Şekerbank T.A.Ş. 118.847.980 99,04 101.347.980 65,39

Şeker Faktoring A.Ş. 1.152.010 0,96 1.152.010 0,74

Diğer 10 0 10 0

Halka Açık Kısım - - 52.500.000 33,87

Toplam 120.000.000 100,00 155.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 52.500.000 TL nominal değerli payların halka arz

edilmesi ile halka açıklık oranının % 33,87 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri; Şirket’in özkaynak yapısının güçlendirilmesi, Şirket’in büyümesine ivme kazandırılması, Şirket’in

sektördeki konumunun güçlendirilmesi, işlem hacimleri gelirlerinin artırılarak Pazar payının yükseltilmesi, Şirket’in